台灣氣膠研究學會

第十屆第六次理監事聯席會議

會議記錄

時間：民國 100 年 12 月 10 日（星期六）11:00–14:00

地點：國立台灣大學公共衛生學院 701 會議室

主席：白曛綾會長

出席理事：白曛綾、陳志傑、蔡瀛逸、林文印、林龍富、林淵淙、龍世俊、許桂榮

出席監事：張木彬、余榮彬、趙馨

請假理事：周崇光、張幼珍、蔡朋枝、張簡國平、陳王琨、陳瑞仁、蔡政賢

請假監事：黃國林、趙浩然

列席人員：袁中新、楊錫賢、紀凱獻、林育旨、林詩婉

記錄：佘宥靚

一、 主席致詞 (略)

二、 會務報告
1. AAQR 現況報告 (附件 1)

三、 財務報告 (附件 2)

四、 提案討論

案由一：2012 年工作計畫書，提請討論。(秘書處)
說明：本會 2012 年工作計畫如附件 3。
決議：照案通過。

案由二：本會 2012 年收支預算表，提請討論。(財務處)
說明：本會 2012 年收支預算表如附件 4。
決議：照案通過。

案由三：訂定本會會士遴選辦法，提請討論。(秘書處)
說明：本會會士遴選辦法如附件 5。
決議：
1. 會士遴選辦法第四條第二款本會會員資格 5 年(含)以上修正為 10 年(含)以上。
2. 請秘書室修訂會士委員會委員遴選方式，提送下次理監事會議討論。

案由四：本會會員入會申請案，提請審議。(秘書處)
說明：本季有 29 件申請案，申請為本會之永久會員，申請表如附件 6。
決議：照案通過。

五、 臨時提案
無。

六、 散會